
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI ROCCASPARVERA 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO FINANZIARIO 
 

N. 132 DEL 18/07/2024 
 

 
 
OGGETTO: 
Liquidazione a favore della Unione Montana Valle Stura delle quote spese ANNI 
2022 e 2023 
 
 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 Visto Il Decreto del Sindaco n. 1/24 - Responsabilità Servizio Finanziario;  

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 27/12/2023, con cui è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024;  

 Visto lo Statuto comunale;  

 Visto il Regolamento comunale di contabilità;  

 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”; 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
VISTA la nota prot. n. 4932 del 03.07.2024 acquisita a nostro protocollo n. 2402 del 
05.07.2024 con la quale l’Unione Montana Valle Stura trasmetteva l’indicazione delle 
quote a carico del Comune di Roccasparvera per servizi svolgi in forma convenzionata e 
precisamente:  
 

 
 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle sopraelencate quote di spesa a 
carico del Comune di Roccasparvera; 
 
VISTA la disponibilità effettiva esistente sui capitoli di spesa di cui in parte dispositiva; 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di liquidare a favore della Unione Montana Valle Stura la somma di:  

- Euro 608,00 quale compartecipazione spese per la gestione del servizio di protezione 
civile anno 2022; 

- Euro 279,48 quale saldo accesso banca dati FORMULA EDK anno 2022; 

- Euro 537,60 quale saldo rimborso spese di gestione CUC anno 2023. 

 
2. Di imputare la spesa di che trattasi al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 

2024 – missione 1 – programma 3 – titolo 1 – macroaggregato 104 – capitolo 160/1 e 
missione 4 – programma 2 – titolo 1  - macroaggregato 104 – capitolo 1590/1580/99; 

 
3. Di provvedere all'emissione dei relativi mandati di pagamento.  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 
 

 
 

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: PALMERO FLAVIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
MASSA Dr. MARCO PIETRO


